СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   09 ноября   2018г.      №_22
х.Б.Скорорыб
«О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Скорорыбского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области от 12.05.2016г.
№ 12 «О внесении изменений в решение
Об утверждении Положения о порядке представления
лицами, замещающими муниципальные должности
в Скорорыбском сельском поселении
Подгоренского муниципального района Воронежской области
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Воронежской области от 02.06.2017 г. № 45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами замещающие указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», а так же согласно протеста прокуратуры от 24.09.2018 г. № 2-1-2018,  Совет народных депутатов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 12.05.2016 г. № 12 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Скорорыбском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  в текстовую часть следующие изменения и дополнения:

Пункт 2. читать в следующей редакции:

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в структурное подразделение по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
[bookmark: _GoBack]

Глава Скорорыбского
сельского поселения                      				                      А.И. Подкуйко